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INDICAZIONI PER LA FORMULAZIONE DI UN MICRO-PROGETTO DI IMPRESA

[bookmark: _GoBack]
1. ELEMENTI INFORMATIVI DELL’INIZIATIVA IMPRENDITORIALE (max una pagina)

	 





2. LOCALIZZAZIONE E SBOCCHI COMMERCIALI IPOTIZZABILI (max mezza pagina)

	.




3. CONOSCENZE INDIVIDUALI, ESPERIENZE, FORMAZIONE DEL PROPONENTE (max mezza pagina)

	




4. PRODUZIONI O SERVIZI OGGETTO DELLA PROPOSTA DI IMPRESA

	Descrizione prodotto/servizio
	Clienti target
	unità di misura
	Prezzo unitario di vendita a regime
IVA esclusa (€)
	Prezzo medio unitario dei tuoi concorrenti IVA esclusa (€)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	



5. SISTEMA DI VENDITA (max mezza pagina)

	




6. OBIETTIVI DI VENDITA

	Prodotti/servizi
	unità di misura
	Prezzo unitario
(a)(€)
	anno 1
	anno 2
	anno 3
	
	anno 1
	anno 2
	anno 3
	

	
	
	
	quantità vendute (000 flaconi)
	fatturato realizzato (000 €)

	
	
	
	(b1)
	(b2)
	(b3)
	
	(a x b1)
	(a x b2)
	(a x b3)
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totale per anno
	
	
	
	





7. ORGANIZZAZIONE DELLA FUTURA IMPRESA (max mezza pagina)

	





8. INVESTIMENTI PREVISTI 

	Descrizione
	Importo (€)

	
	

	
	

	
	

	Totale 
	





9. COSTI DI GESTIONE

	Descrizione dei costi 
	unità di misura
	quantità annue
(a)
	costo unitario
IVA esclusa
(b) (€)
	costo annuo
(a x b) (€)

	Materie prime, materiale di consumo, semilavorati

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Servizi

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Canoni di locazioni

	
	
	
	
	

	Personale

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totale (€)
	

	TOTALE (€)
	





	Conto economico
	Anno 1° (€)
	Anno 2° (€)
	Anno 3° (€)

	[bookmark: CONTO_ECONOMICO]A)
	Ricavi prevedibili di vendita
	
	
	

	

	B)
	Costi di gestione totale, di cui:
	
	
	

	
	Acquisti di  materie prime, materiale di consumo, semilavorati
	
	
	

	
	Servizi
	
	
	

	
	Canoni di locazioni
	
	
	

	
	Personale
	
	
	

	
	Ammortamento investimenti (quota parte annuale del totale investimenti)
	
	
	

	A-B
	Utile/perdita d’esercizio
	
	
	


10. ELEMENTI DI CONTO ECONOMICO (RICAVI-COSTI)
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